總     標     單

標單填寫說明：丙、投標總標價以中文大寫填入，並於末尾加「整」字，

甲欄位得以阿拉伯數字填寫，金額計至個位。

採購案名稱：臺中市東區公兒 30地下停車場新建工程

(開標、審標及決標原則詳見投標須知。)

總標價計算檢核表

項目 投標廠商填列金額 備註

甲、發包工程費

本項發包工程費填列之金額不得大於

本標案所載之預算內容「甲、發包工

程費」合計金額，否則不列入結標對

象。

乙、有價土石方

及有價料賣售所

得(為負值，含營

業稅)

數量 單價 1、該項目將依本標單固定單價價格，

製作契約。

2、此標價單價於決標後列為契約固定

標價項目，不隨後續決標總價調整。

3、此標價單價於後續數量有所調整

時，不隨之調整。

依標價清單

所載數量
-300 元/立方米

丙、投標總標價

=甲

新臺幣

  億    仟    佰    拾    萬

     仟       佰       拾       元整

丙、投標總標價=甲、發包工程費，本

欄請以中文大寫填入。未填列本『丙、

投標總標價』視為無效標。

投標廠商名稱：                                  印

負責人姓名：                                    印